
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

Ц2025 року Одеса №

Про підсумки проведення 
міського конкурсу для школярів 
«Юний парамедик»

Відповідно до Міської цільової програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді міста Одеси «Я - одесит, патріот України» 
на 2021-2026 роки, затвердженої рішенням Одеської міської ради від 03 лютого 
2021 року №55-VIII, підпункту 3.2 «Проведення міського конкурсу 
для школярів «Юний парамедик» пункту 3 «Військово-патріотичне виховання», 
а також згідно з наказом Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 12.11.2025 №436 «Про проведення міського конкурсу для школярів «Юний 
парамедик», з метою організації змістовного дозвілля молоді, навчання 
школярів необхідним прийомам і навичкам надання домедичної допомоги. 
Навчальний етап - тренінги з домедичної допомоги, які проводили інструктори 
ТОВ «Навчального центру «САР», пройшли 60 учнів 11-х класів закладів 
загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади 
м. Одеси. У конкурсі взяли участь 4 команди виконуючи практичні завдання 
з надання першої медичної допомоги у змодельованих ситуаціях. 
Команди проходили чотири тематичні станції:

- Станція 1: Серцево-легенева реанімація (СЛР);
- Станція 2: Інсульт (FAST-тест);
- Станція 3: Ножове поранення;
- Станція 4: Обструкція дихальних шляхів.
Члени журі - інструктори «Навчального центру САР».

На підставі рішення журі Конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами та призами Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради команду, яка зайняла І місце у міському конкурсі 
для школярів «Юний парамедик»:

Кажимбетова Євгенія, учня 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;



Плосконос Маріям, ученицю 11-Б класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Подвязенко Ганну, ученицю 11-Б класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 53 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

II місце — нагородити дипломами Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради:

Балачіова Романа, учня 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Кохан Олександру, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Кіосєву Марію, ученицю 11-Б класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 53 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

III місце — нагородити дипломами Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради:

Панайотіду Ніколету, ученицю 11-А класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 
ІМЕНІ А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Клименко Марію, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Адаховського Євгена, учня 11-Б класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 130 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

IV місце — відзначити подяками Департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради:

Мартю Катерину, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Єрмакову Поліну, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Подвиг Єгора, учня 11-А класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 45 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ.
2. Нагородити подяками Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради учнів, які брали участь у змодельованих практичних завданнях з надання 
першої медичної допомоги:

Побережного Максима, учня 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Кеню Олександру, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Чернадчук Валерію, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 84 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Азімову Марію, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ 
А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Гушан Аріну, ученицю 11-В класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 1 ІМЕНІ А.П. 
БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Михайленко Максима, учня 11-А класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №53 
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Суслова Артема, учня 11-Б класу ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 53 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ.



3. Нагородити подякою директора Комунальної установи «Сервісний офіс 
«Хаб Ветеран» Єрмакова Володимира за сприяння у проведенні Конкурсу.
4. Нагородити подяками працівників ТОВ «Навчальний центр «САР» 
за сприяння у проведенні Конкурсу:

Безбабну Вікторію, директора ТОВ «Навчальний центр «САР»;
Карпенка Микиту, керівника ТОВ «Навчальний центр «САР»;
Сікиринську Марію, інструктора практично-симуляційних тренінгів 

першої допомоги ТОВ «Навчальний центр «САР»;
Потапчука Юрія, старшого інструктора практично-симуляційних 

тренінгів першої допомоги ТОВ «Навчальний центр «САР»;
Мардашко Оксану, старшого інструктора практично-симуляційних 

тренінгів першої допомоги ТОВ «Навчальний центр «САР»;
Саяпіну Марію, інструктора практично-симуляційних тренінгів першої 

допомоги ТОВ «Навчальний центр «САР».
5. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради забезпечити інформаційне висвітлення 
підсумків проведення Конкурсу на офіційному вебсайті Департаменту освіти 
та науки Одеської міської ради.
7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Тетяну Губанову.

Семенішина Олена 048 776 00 18


